



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BRS Copenhagen ApS

Amaliegade 33, 1256 København K

CVR-nr. 42 54 43 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

François Cadiou  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BRS Copenhagen ApS  
Amaliegade 33  
1256 København K

CVR-nr.: 42 54 43 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Anders Højmosse Pedersen, Direktør  
François Cadiou, Direktør  
Thorsten Westpfahl, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at arrangere søtransport af gods og at arrangere drift af skibe, indgåelse af kontrakter om nybygninger af skibe samt køb og salg af skibe for egen og andres regning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.449.870 kr. mod 438.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.885.151 kr. mod -2.842.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.449.870</b>	<b>438.203</b>
2 Personalemkostninger	-3.988.702	-3.711.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.538.832</b>	<b>-3.273.600</b>
Andre finansielle indtægter	166.753	1.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-234.820	-52.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.606.899</b>	<b>-3.325.461</b>
4 Skat af årets resultat	721.748	483.002
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.885.151</b>	<b>-2.842.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.885.151	-2.842.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.885.151</b>	<b>-2.842.459</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.660	179.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.915	143.255
Udskudte skatteaktiver	1.204.750	483.002
Andre tilgodehavender	189.123	238.289
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.119.448</u>	<u>1.054.894</u>
Likvide beholdninger	<u>303.428</u>	<u>179.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.422.876</u></b>	<b><u>1.234.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.422.876</u></b>	<b><u>1.234.677</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	-4.727.610	-2.842.459
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.687.610</u></b>	<b><u>-2.802.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	82.534	47.498
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.953	142.938
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.046.915	2.512.610
	Anden gæld	845.084	1.334.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.110.486</u>	<u>4.037.136</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.110.486</u></b>	<b><u>4.037.136</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.422.876</u></b>	<b><u>1.234.677</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.842.459	-2.802.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.885.151	-1.885.151
	<b>40.000</b>	<b>-4.727.610</b>	<b>-4.687.610</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har en koncerngæld udgørende T.DKK 6.047. Koncernen vil ikke kræve dette tilgodehavende betalt i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport er derfor udarbejdet med forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.953.119	3.699.307
Andre omkostninger til social sikring	35.583	12.496
	<u>3.988.702</u>	<u>3.711.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	234.820	52.958
	<u>234.820</u>	<u>52.958</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-721.748	-483.002
	<u>-721.748</u>	<u>-483.002</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	-2.842.459	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.885.151	-2.842.459
	<u>-4.727.610</u>	<u>-2.842.459</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.